
 

 
Znak sprawy  SP28.271.1.2016.ZP 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1. Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę artykułów 

żywnościowych  

2. Oceny ofert zgodnie z kryterium oceny ofert najniższa cena brutto (waga 

100%): 

3. Część nr 2 Zamówienia - Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso z 

ryb oraz warzywa i owoce mrożone 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena 

brutto 

Ocena punktowa 

1. REN sp. Z o.o. 26-600 

Radom, ul. Tartaczna 3 

56 591,43 47 375,20/56 591,43x100= 

83,71 

2. POLARIS Sp. J. Hurtownia 

Lodów i Mrożonek 

Surowiecki Piotr i synowie 

23-300 Janów Lubelski, ul. 

Wojska Polskiego 28 

47 375,20 47 375,20/47 375,20x100= 

100 

3. Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe Ireneusz 

Welman, 23-200 Kraśnik, ul. 

Żytnia 21B 

50 512,35 47 375,20/50 512,35x100= 

93,79 

4. Po dokonaniu wartościowania ofert uznano ofertę nr 2 za najkorzystniejszą spośród 

ważnych złożonych ofert 

4.1. Podpisanie umowy na okres od 01.09.2016r do 31.08.2017r z Wykonawcą: POLARIS 

Sp. J. Hurtownia Lodów i Mrożonek Surowiecki Piotr i synowie 23-300 Janów 

Lubelski, ul. Wojska Polskiego 28  

4.2. Termin podpisania umowy 22.08.2016r godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego  

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Marek Błaszczak 


